

3^ Municipio San Paolo - Stanic - Marconi - San Girolamo - Fesca -Villaggio del Lavoratore

	0000000	
-Prot. n.	92025/2015	

Bari, 17. 4. 2015

OGGETTO: Convocazione del Consiglio del Municipio n. 3 San Paolo - Stanic — Marconi — San Girolamo — Fesca - Villaggio del Lavoratore

- Ai Sigg. Consiglieri del Municipio 3
 San Paolo - Stanic - Marconi - San Girolamo - Fesca - Villaggio del Lavoratore

e p.c.

- Al Sig. Sindaco
- Al Sig. Segretario Generale
- All' Assessore al Decentramento
- Al Presidente Commissione Consiliare per il Decentramento
- Agli Assessori Comunali
- Al Signor Prefetto
- Al Sig. Comandante della Polizia Municipale
- Al Dirigente Sett. Servizi II Zona P.M.
- URP

## LORO SEDI

Comunico alle SS.LL. che il Consiglio Municipale è convocato nella Sala delle Adunanze del Municipio 3, sita in via V. Ricchioni 1, in seduta d'urgenza in datá:

## mercoledì 22 aprile 2015 alle ore 09.00

per l'esame dell'allegato ordine del giorno.

Ove non risulti il numero legale, ai sensi dell'art. 47 del vigente Regolamento sul Decentramento Amministrativo istitutivo dei Municipi, la seduta di seconda convocazione è fissata per il giorno successivo, non festivo, alla stessa ora.

Distinti saluti.

Il Presidente del Municipio 3

Massimiliano Spizzico

Certificazione di consegna

L'anno duemilaquindici, il giorno \_\_\_\_ del mese di \_\_\_\_ io sottoscritto

\_\_\_ dipendente del Comune di Bari, dichiaro di aver recapitato copia del presente avviso mediante pec / posta elettronica/ a mani di\_\_\_\_\_

Il Ricevente



3^ Municipio San Paolo - Stanic - Marconi - San Girolamo - Fesca -Villaggio del Lavoratore

	ORDINE DEL GIORNO DEL 22 aprile 2015 - ore 09.00 — sessione d'urgenza —	
1	Approvazione verbale di seduta di Consiglio Municipale del 03/02/2015;	
2	Approvazione verbale di seduta di Consiglio Municipale del 11/02/2015;	
3	Comunicazioni;	
4	Art. 14 dello Statuto Comunale - Approvazione Regolamento della Commissione permanente Speciale Pari Opportunità - Parere;	
5	Modifica della Delibera di CC n. 52 del 9/10/2014 in materia di parità di accesso agli organi di amministrazione e di controllo nelle aziende, enti, società, istituzioni ed altri organismi partecipati dal Comune di Bari- Parere;	